
 
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 
 

Trajano de Moraes, quarta-feira, 01 de dezembro de 2021. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 
 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

PORTARIA Nº 038/2021 
 

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

TRAJANO DE MORAES. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o artigo 51 da lei Federal nº 8.666/93. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- DESIGNAR OS SERVIDORES HELENO LOUREIRO DA ROCHA, BÁRBARA 

MODESTO GOMES E LUANA BIRAL TOMAZ, PARA SOB A PRESIDÊNCIA DO PRIMEIRO, 

CONSTITUÍREM A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DESTA INSTITUIÇÃO, 

COMPETINDO-LHES A PRÁTICA DE TODOS OS ATOS NECESSÁRIOS AO 

PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DAS LICITAÇÕES.  

 

ART. 2º - A PRESENTE PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, 

COM EFEITOS A PARTIR DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES 

EM CONTRARIO. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete da Presidência, 01 de Dezembro de 2021. 

 

 
Allexandro Vieira de Souza 

Presidente 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 


		2021-12-01T11:49:36-0300




